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Date: 18/10/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013075 — Bariatric surgery

Please send me the following information;
1) Number of admissions for Bariatric Surgery between and including the years 2008-10 to 2015-16.

2) Number of admissions for reversional bariatric surgery.
3) The total cost spent by your trust each year on Bariatric surgery.

The Trust does not carry out bariatric surgery



